XV et XVI [x etxvm].
De resistentia abbatis nostri contra adversarios ec-

clesie Ibid

XVII [ xix ] Qualiter Willelmus castellanus Sancti Audomari, recognovit,

coram comite Flandrie injuste calumpniari paludem
de veteri monaste-

rio et piscationem in Mera. 33.S

XVIII [xx-xxv]. De quibusdam
factis abbatis nostri 340

XIX [xxvi].
De obitu et sepultura abbatis nostri Godescalchi 341 1

XX
[i5].

De electione Simonis, abbatis hujus ecclesie. Ibid.

XXI
[ii-iii].

De amotione
prioris

342

XXII [iv-xD]. De quibusdam factis ad profectum
monasterii. 343

Numerus nullus ad oram cod. Hic iterum nova capita incipiunt.

Item. 6 Inde ab hoc titulo numeri marginales fiunt

3 Num. xnt bis inscriptus est in margine. rarissimi et mox omnino deficiunt; quaproptir

Hic incipit, in
margine codicis, altera ca- eos referre necçssarium non duximus.

tum series.
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XXIII. De translatione sanctorum Nerei et Achillei.
Pag. 344

XXIV. De tertia translatione agii presulis Folquini. 345~)

XXV. De querela
sui

predecessoris per eum sedata. 34G

XXVI.
Exemplar

concordie inter abbatem nostrum et
prepositum M7ati-

nensem, et abbatissam de Broburg. 3~y 7

XXVII. Qualiter abbas noster concilio Lateranensi interfuit et de privilegiis

ab eo
impetratis. 349

X' 111. Carta Alexandri pape,
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APPENDIX.

I.

DE IIEINFR1D0 ABBATE SANCTI BERT1NI.

Sancto Heinrico
imperante, Roberto item

rege, et Balduino Bar-

bato comite militantibus, circa annum
assumpte nativitatis Christr

millesimum duodecimum, Heinfridus successor extitit Odberti in

cura pastorali, qui annis bis septem in
regimine vixit. Suo tem-

pore, interventu venerabilis Heriberti, Colonicnsis
archiepiscopi,

isdem abbas privilegium impetravit bonorum que nos et ecclesiam

sancti Audomari hactenus
recipimus in Colonia, cujus ténor verbo-

tenus
sequitur.

II.

EXEMPLARPRIVILEGII DOMNI IIENRICI, TRADITI ECCLESIIS SANCTORMt AUDOMARI ATQBÏÏ.

BERTINI, AUXILIO ARCHIPRESULIS COLONIENSIS HERIBERTI INTERVENIENTE.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus, divina favente

clementia, Romanorum
imperator augustus. Si monasteriis sanc-

torum et necessitatibus servorum Dei
aliquo pietatis studio

prospici-
mus, et nostre

prodesse saluti et regni nostri
proficere credimus sta-

bilitati. Proinde notum sit omnibus fidel.ibus nostrorum presentibus
scilicet et futuris, qualiter, petente Heinfrido venerabili abbate, sed

interveniente Heriberto, Coloniensi
archiepiscopo, maximeque pro